
KOPEX MIN-LIV A.D. IX

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011,
83/2014 - dr. zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV,
Skupština Društva dana 29.06.2015. godine donosi

ODLUKU

o razrešenju člana nadzornog odbora

I Razrešava se dužnosti člana nadzornog odbora Nikola Ilić iz Svrljiga, JMBG:
1608983730029.

II Odluka dostaviti Agenciji za privredne registre radi registracije izmena.

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e

______________
Lilić Zorica


